
  
 

1 
 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław  

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

 

                    Wrocław, dnia 13.12.2024r. 

 

nr postępowania: BZP.2710.96.2024.AP 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: Dostawa zestawów pipet 

automatycznych i spektrofotometru dla Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego - zadania 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwana uPzp, Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski - 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w Zadaniach: 

Zadanie nr 1 :Dostawa zestawów pipet automatycznych 

Zadanie nr 2: Dostawa spektrofotometru wraz z jego montażem  

 

1) za najkorzystniejsze zostały uznane oferty złożone przez Wykonawców: 

 

a) w zadaniu nr 1 

Alchem Grupa Sp. zo.o. 

Ul. Polska 21  

87-100 Toruń 

Podstawa prawna: 

art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu a treść jego oferty odpowiada treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów w tym 

Zadaniu (100 pkt) zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 

 

b) w zadaniu nr 2 

A-Biotech Sp. z o.o. 

Ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

Podstawa prawna: 

art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu a treść jego oferty odpowiada treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów w tym 

Zadaniu (100 pkt) zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 

 

 

 

 

 



2 
 

2) przyznano punktację w kryteriach oceny ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena (C) –100 % 

1 

LAB MAVEN sp. z o.o. 

Ul. Kazimierza Pułaskiego 5 

35-011 Rzeszów 

NIP:5170406873 

mikroprzedsiębiorstwo 

Zadanie nr 1 - 91,93 pkt 

 

2 

A-Biotech Sp. z o.o. 

Ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

NIP:8943173072 

mikroprzedsiębiorstwo 

  

Zadanie nr 1 - 70,37 pkt 

Zadanie nr 2 – 100 pkt 

 

3 

Labindex Sc Marcin Grzelka 

Michalis Stambuldzys 

Ul. Nutki 3-5, 

02-785 Warszawa 

NIP: 1132712844 

mikroprzedsiębiorstwo 

Zadanie nr 2 – ODRZUCENIE 

 

4 

Alchem Grupa Sp. zo.o. 

Ul. Polska 21  

87-100 Toruń  

NIP:5272355435 

średnie przedsiębiorstwo 

Zadanie nr 1- 100 pkt 

Zadanie nr 2- 90,90 pkt 

 

Dyrektor Generalny UWR 

mgr Elżbieta Solarewicz 

 


